[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Байкальск

     от 13 апреля 2017 г.                                                                                                     № 226 –п
 О внесении изменений в Постановление администрации Байкальского городского поселения от 07.03.2017 №146-п «Об утверждении Порядков  представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций  о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования в 2017 году»
     В связи с необходимостью в установлении дополнительного времени для работы общественной комиссии,  на основании постановления Правительства Российской Федерации от  10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом Байкальского муниципального образования, администрация Байкальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 - Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Байкальского муниципального образования в 2017 году -  к  постановлению  администрации Байкальского городского поселения от 07.03.2017 №146-п «Об утверждении Порядков  представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций  о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования в 2017 году»:

- изложить  пункт 13 в следующей редакции «Комиссия в срок, не более 5-и рабочих дней  со дня получения предложений заинтересованных лиц от администрации, осуществляет рассмотрение и оценку предложений заинтересованных лиц на предмет соответствия предложения и прилагаемых к нему документов установленным настоящим Порядком требованиям, в том числе к составу и оформлению.
- изложить пункт 17 в следующей редакции «Общественная комиссия определяет победителей конкурса в срок, не более  3-х рабочих дней  со дня принятия решения о допуске предложения к участию в конкурсе.

2. внести изменения в Приложение №2 -  Порядок  и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Байкальского муниципального образования на 2017 год наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащей обязательному благоустройству в 2017 году – к постановлению  администрации Байкальского городского поселения от 07.03.2017 №146-п «Об утверждении Порядков  представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций  о включении дворовой территории и наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Байкальского муниципального  образования в 2017 году»:

- изложить пункт 2.11. Приложения №2 в следующей редакции «2.11.  Принятие решения общественной комиссией осуществляется  в течение 8-и рабочих дней со дня поступления в комиссию предложений.»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкальская газета и на официальном сайте администрации Байкальского муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                В.В. Темгеневский